SOLUTIONS TERTIAIRES
        KX SYSTÈME
CABLING // BAIES ET COFFRETS 19″ // ACCESSOIRES
XEILOM - Siège social
ZAC du Plateau - Rue des Laboureurs
02200 PLOISY
Tél : 03.65.61.04.20
Fax : 03.23.55.82.19

Fax : 02.53.35.60.41
► Panneaux 19″ 16 ports pour noyaux de type Keystone
► Avec support arrière de câbles
► Hauteur : 1U - Couleur : Noir
► Fourni avec accroches câbles et fil de masse.
► Marquage avant et arrière de 1 à 16
PANNEAUX DE BRASSAGE 19″ 24 PORTS 1U
PANNEAUX DE BRASSAGE 19″ 24 PORTS 0,5U
► Panneaux 19″ 24 ports pour noyaux de type Keystone
► Avec support arrière de câbles
► Hauteur : 1U - Couleur : Noir
► Fourni avec accroches câbles et fil de masse.
► Marquage avant et arrière de 1 à 24
Référence Nu
Référence
équipée Cat.6
Référence
équipée Cat.6A
KX25016 KX26016 KX27016
Référence Nu
Référence
équipée Cat.6
Référence
équipée Cat.6A
KX250024 KX260024 KX270024
► Panneaux 19″ 24 ports pour noyaux de type Keystone
► Avec support arrière de câbles
► Hauteur : 0,5U - Couleur : Noir
► Fourni avec accroches câbles et fil de masse.
► Marquage avant et arrière de 1 à 24
Référence Nu
Référence
équipée Cat.6
Référence
équipée Cat.6A
KX250025 KX260025 KX270025
> Toutes nos références
> Notre catalogue 2019
> Nos fiches techniques
> Demandes de devis
XEILOM - Siège social
ZAC du Plateau - Rue des Laboureurs
02200 PLOISY
Tél : 03.65.61.04.20
Fax : 03.23.55.82.19
XEILOM - Comptoir Ouest
28 Rue de Monaco
44300 Nantes
Tél : 02.53.35.60.40
Fax : 02.53.35.60.41
PLASTRONS ET OUTILS POUR EMBASES RJ45 <
PLASTRONS POUR EMBASES RJ45 KEYSTONE
OUTIL DE CONFORT POUR EMBASES RJ45
► Plastrons nu pour embases RJ45 de type Keystone
► Formats 45 x 45 ou 22,5 x 45
► Matière plastique, blanc brillant
► Avec volet de protection
► A équiper d’embases au format Keystone
► 2 lames intégrées permettant de couper les brins
► +1 jeu de lames de rechange inclus
► Matériau : plastique rigide
► Couleur : noir (RAL 9005)
► Certifications CE, FCC, RoHS
► Références compatibles : KX210100, KX210200.
Dimensions Référence
Nombre
de prises
Type
22,5 x 45 KX220100 1 prise Plat
45 x 45 KX220200 1 prise Plat
45 x 45 Plat 2 prises KX220300
45 x 45 KX220400 1 prise Incliné
45 x 45 KX220500 2 prises Incliné
45 x 45 KX220600 1 prise Demi-rond
45 x 45 KX220700 2 prises Demi-rond
Réf. 332-EHT010
Réf. KX220100 Réf. KX220200 Réf. KX220300
Réf. KX220400 Réf. KX220500 Réf. KX220600 Réf. KX220700
> Toutes nos références
> Notre catalogue 2019
> Nos fiches techniques
> Demandes de devis
> EMBASES RJ45 KEYSTONE
EMBASE RJ45 KEYSTONE CAT.6 S/FTP
XEILOM - Siège social
ZAC du Plateau - Rue des Laboureurs
02200 PLOISY
Tél : 03.65.61.04.20
Fax : 03.23.55.82.19
XEILOM - Comptoir Ouest
28 Rue de Monaco
44300 Nantes
Tél : 02.53.35.60.40
Fax : 02.53.35.60.41
► Connecteur RJ45 Catégorie 6, classe E
► Embase blindée pour conducteurs monobrins
► Sans outil pour un montage plus rapide
► Réutilisable pour minimiser les erreurs
► Au format standard Keystone
EMBASE RJ45 KEYSTONE CAT.6A S/FTP
EMBASE RJ45 KEYSTONE LATÉRALE CAT.6A S/FTP
Performances
► Surpasse les exigences de la Catégorie 6.